
Pozí

cia Názov Ojednávacie číslo

Pozí

cia Názov

1 Skrutka M6x14 100011262-0003 56 Spojovací kolík 7x14

2 Viečko ventilov 100002308 57 Kryt kľukovej skrine ľavý (nedostupné)

3 Tesnenie viečka ventilov 100010174 58 GUFERO 25X40X7 SPODNÉ

4 Vahadlo ventilu zostava 100004421 59 Spojovací kolík 9x14

5 Matica uťahovacia 100004488 60 Podložka 10x1,5x16

6 Matica nastavovacia 100004457 61 Vypúšťacia skrutka M10x1,25x15

7 Vahadlo ventilu 100004438 62 Tesnenie krytu kľukovej skrine

8 Svorník vahadla ventilu 100004492 63 Svorka

9 Miska ventilu 100004580 64 Skrutka M6x12

10 Pružina ventilu 100004565 65 Podpera

11 Tesnenie sacieho ventilu 100004598 66 Hriadeľ ramena regulátora

12 Výfukový ventil 100004547 67 Tesnenie regulátora 6x11x4

13 Sací ventil 100004523 68 Závlačka

14 Vodiaca doska vahadla 100004470 69 Podpera

16 Hlava valca 100002377 70 Hadička odvzdušnenia zostava

17 104664 ZAPAĽOVACIA SVIEČKA LR15YC 104664 71 Konzola regulátora kompletná

18 Svorník M6x95 100010346 72 Pružina regulátora

19 Tesnenie tlmiča výfuku 100006523 73 Skrutka M6x18

20 Tlmič výfuku 100006262 74 Svorka palivovej hadičky

21 Kryt tlmiča výfuku 100006825-0001 75 Držiak lanka

22 Matica M6 100011452-0003 76 Palivová hadička 6,3x12

23 Svorník M6x87 100010348 77 Tiahlo plynu

24 Tesnenie izolátora 100005560 78 Páka regulátora kompletná

25 Izolátor 100005603 79 Pružina tiahla

26 Tesnenie karburátora 100005928 80 Palivový kohút

27 Karburátor 100005372 81 Palivová hadička 6,3x12

28 Tesnenie vzduchového filtra 100005946 82 Palivový filter

29 Teleso vzduchového filtra zostava 100004652 83 Tesnenie palivovej nádrže

30 Tlačidlo primera 100005675 84 Palivová nádrž

31 Teleso vzduchového filtra 100004986 85 Vibračná podložka

32 Kryt odvzdušňovacieho kanálika 100005065 86 Tesniaca podložka

33 Kryt vzduchového filtra 100004834 87 Matica nádrže

34 Skrutka M6x30 100011270-0002 88 Viečko palivovej nádrže

35 Vzduchovýfiltér XP-2000 100004759 89 Ventil odvzdušnenia

36 Tesnenie hlavy valca 100010207 90 Pružina odvzdušnenia

37 Spojovací kolík 10x16 100010558 91 Podpera

38 Zdvíhadlo 100004395 92 Sitko odvzdušnenia

39 Palec 100004262 93 Gufero 25x38x7 HORNÉ

40 Vačkový hriadeľ 100004290 94 Tesnenie viečka odvzdušnenia

41 Sada piestnych krúžkov 100003239 95 Viečko odvzdušnenia

42 Poistný krúžok piestneho čapu 100003221 96 Zotrvačník

43 Piest 100003078 97 Ventilátor

44 Piestny čap 100003125 98 Sedlo štartovacej cievky

45 Ojnica zostava 100003444 99 Matica M14x1,5

46 Kľuková skriňa 100002674 100 Podpera

47 Ložisko 6205 100010680 101 Skrutka M6x20

48 Kľukový hriadeľ XP-200 100003817 102 Zapaľovacia cievka

49 Pero kľukového hriadeľa 100010577 103 Svorník M6x74

50 Skrutka M6x35 100011271-0003 104 Kryt motora

51 Hrdlo olejovej nádrže s mierkou 100032049-0002 105 Ručný štartér kompletný

52 Držiak regulátora 100008451 106 Matica M6

53 Podložka 25,4x34x1 100010527-0001

54 Regulátor s hriadeľkou zostava 100008293

55 Skrutka M8x50 100011331-0002



56 Spojovací kolík 7x14 100010544

57 Kryt kľukovej skrine ľavý 100002973

58 GUFERO 25X40X7 SPODNÉ 100017643

59 Spojovací kolík 9x14 100010554

60 Podložka 10x1,5x16 100010459

61 Vypúšťacia skrutka M10x1,25x15 100010272

62 Tesnenie krytu kľukovej skrine 100010147

63 Svorka 100000655

64 Skrutka M6x12 100011261-0004

65 Podpera 100007144

66 Hriadeľ ramena regulátora 100007973

67 Tesnenie regulátora 6x11x4 100017630

68 Závlačka 100007986

69 Podpera 100007137

70 Hadička odvzdušnenia zostava 100002846

71 Konzola regulátora kompletná 100008139

72 Pružina regulátora 100007848

73 Skrutka M6x18 100011265-0003

74 Svorka palivovej hadičky 100005136

75 Držiak lanka 100000671

76 Palivová hadička 6,3x12 100017740

77 Tiahlo plynu 100007949

78 Páka regulátora kompletná 100008415

79 Pružina tiahla 100007917

80 Palivový kohút 100008900

81 Palivová hadička 6,3x12 100017739

82 Palivový filter 100009020

83 Tesnenie palivovej nádrže 100008663

84 Palivová nádrž 100008686-0001

85 Vibračná podložka 100008936

86 Tesniaca podložka 100008662

87 Matica nádrže 100008880

88 Viečko palivovej nádrže 100008754

89 Ventil odvzdušnenia 100004085

90 Pružina odvzdušnenia 100008440

91 Podpera 100007143

92 Sitko odvzdušnenia 100004065

93 Gufero 25x38x7 HORNÉ 100017617

94 Tesnenie viečka odvzdušnenia 100010261

95 Viečko odvzdušnenia 100004054

96 Zotrvačník 100009522

97 Ventilátor 100007027

98 Sedlo štartovacej cievky 100007554

99 Matica M14x1,5 100011462-0001

100 Podpera 100007145

101 Skrutka M6x20 100011266-0004

102 Zapaľovacia cievka 100009228

103 Svorník M6x74 100010303

104 Kryt motora 100007623

105 Ručný štartér kompletný 100007217-0004

106 Matica M6 100008477-0001



Ojednávacie číslo

100010544

100002973

100017643

100010554

100010459

100010272

100010147

100000655

100011261-0004

100007144

100007973

100017630

100007986

100007137

100002846

100008139

100007848

100011265-0003

100005136

100000671

100017740

100007949

100008415

100007917

100008900

100017739

100009020

100008663

100008686-0001

100008936

100008662

100008880

100008754

100004085

100008440

100007143

100004065

100017617

100010261

100004054

100009522

100007027

100007554

100011462-0001

100007145

100011266-0004

100009228

100010303

100007623

100007217-0004

100008477-0001


